
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ – ZLÍN – VIZOVICE A ZPĚT

Co nás čeká
•  projížďky pojízdnou Baťovou pracovnou 

v budově 21
•  ocenění a ochutnávka produktů Perla 

Zlínska
•  prezentace regionů Zlínského kraje
•  celodenní program na platformě 14|15 

Baťova institutu
•  prezentace ZUŠ a SOŠ
•  pestrý hudební program

www.cd.cz/nostalgie

JÍZDNÍ ŘÁD

TAM STANICE ZPĚT

PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD

7:54 Valašské Meziříčí 16:36

8:02 Branky na Moravě 16:30

8:13 Kunovice-Loučka 16:20

8:24 Osíčko 16:11

8:37 Bystřice p. Hostýnem 15:58

8:54 Holešov 15:31

9:15 Hulín 15:20

9:25 Tlumačov 15:00

9:31 9:33 Otrokovice 14:48 14:50

9:50 11:10 Zlín střed 13:27 14:30

11:15 Zlín-Dlouhá 13:24

11:19 Zlín-Podvesná 13:19

11:24 Zlín-Příluky 13:14

11:28 Želechovice n. Dřevnicí 13:08

11:33 Lípa n. Dřevnicí 13:01

11:42 Zádveřice 12:52

11:47 Vizovice 12:45

23. září 2017

Na Den Zlínského kraje 
parním vlakem

Svezte se s námi na oslavy do Zlína 
i po okolí historickým vlakem taženým parní 
lokomotivou „Šlechtična!

JEDNOSMĚRNÉ JÍZDNÉ
•  Valašské Meziříčí – Zlín nebo zpět 100 Kč

•  Bystřice p. Hostýnem – Zlín nebo zpět 70 Kč

•  Holešov/Hulín – Zlín nebo zpět 50 Kč

•  Otrokovice – Zlín nebo zpět 40 Kč

•  Zlín – Vizovice nebo zpět 40 Kč

•  děti 6–15 let poloviční
Prodej jízdenek přímo ve vlaku.

FOTO © ING. JAN PALÁN


